UBND TỈNH BẮC KẠN

  SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:          /SKHĐT-TH

    V/v tổng hợp các ý kiến về hồ sơ

dự thảo Nghị quyết sửa đổi, bổ sung

Nghị quyết số 02/2022/NQ-HĐND

và Nghị quyết số 03/2022/NQ-

HĐND của HĐND tỉnh

             Bắc Kạn, ngày      tháng 11 năm 2022

Kính gửi:  - Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh về việc chuẩn bị các hồ sơ dự thảo Nghị

quyết trình tại kỳ họp HĐND tỉnh thường kỳ tháng 12/2022, Sở Kế hoạch và Đầu

tư đã phối hợp với các đơn vị khẩn trương xây dựng hồ sơ dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Nghị

quyết số 02/2022/NQ-HĐND và Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày

27/4/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh; thực hiện xin ý kiến lần 1 của các Sở, ban,

ngành cấp tỉnh và UBND các huyện, thành phố tại Công văn số 1959/SKHĐT-TH

ngày 03/11/2022 và xin ý kiến lần 2 của UBND các huyện, thành phố tại Công văn

số 2068/SKHĐT-TH ngày 17/11/2022.

- Nội dung xin ý kiến tại Công văn số 1959/SKHĐT-TH ngày 03/11/2022:

Đến ngày 10/11/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được ý kiến tham gia của 22

đơn vị, địa phương, trong đó: 18 đơn vị nhất trí với dự thảo và 04 đơn vị có ý kiến

tham gia, giải trình.

- Nội dung xin ý kiến tại Công văn số 2068/SKHĐT-TH ngày 17/11/2022:

Đến ngày 22/11/2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư nhận được ý kiến tham gia của 06

đơn vị, địa phương, trong đó: 05 địa phương nhất trí với nội dung điều chỉnh, bổ

sung và 01 đơn vị có ý kiến tham gia, đề nghị bổ sung nội dung điều chỉnh.

Bên cạnh đó, ngày 16/11/2022, Sở Tài chính tổ chức họp thống nhất một số

nội dung sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Nghị

quyết số 02/2022/NQ-HĐND ngày 27/4/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh; các nội

dung điều chỉnh đã được các Sở, ban, ngành thống nhất cao.

Các nội dung tham gia góp ý đã được Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, tiếp

thu, giải trình đầy đủ trong hồ sơ dự thảo Nghị quyết.

Với nội dung trên, Sở Kế hoạch và Đầu tư gửi các Sở, ban, ngành cấp tỉnh

và UBND các huyện, thành phố để biết./.

(Gửi kèm phụ lục tổng hợp, giải trình ý kiến và biên bản cuộc họp ngày 16/11/2022 )

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, TH.

Trần Công Hòa

		2022-11-23T11:33:57+0700

		2022-11-23T14:20:11+0700

		2022-11-23T14:20:09+0700

		2022-11-23T14:20:09+0700

		2022-11-23T14:22:04+0700